



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 976 700 376  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SIG HALVORSEN AS  
Forretningsadresse: Bedriftsveien 14  
4313 SANDNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Halvorsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	474 908 251	489 110 276
Annen driftsinntekt		220 000	430 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>475 128 251</b>	<b>489 540 276</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		228 298 530	242 675 679
Lønnskostnad	2	174 730 384	174 139 173
Avskrivning	3	2 296 873	1 995 273
Annen driftskostnad	2, 4	42 904 970	45 956 402
<b>Sum kostnader</b>		<b>448 230 757</b>	<b>464 766 526</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>26 897 494</b>	<b>24 773 749</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 967 117	791 722
Annen finansinntekt		4 651	3 951
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 971 768</b>	<b>795 673</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		200 000	
Annen rentekostnad		26 047	8 404
Annen finanskostnad		2 455	407
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>228 501</b>	<b>8 811</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 743 267</b>	<b>786 862</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>28 640 761</b>	<b>25 560 612</b>
Skattekostnad på resultat	5	6 330 551	5 679 530
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>22 310 210</b>	<b>19 881 082</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>22 310 210</b>	<b>19 881 082</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>22 310 210</b>	<b>19 881 082</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>22 310 210</b>	<b>19 881 082</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		20 000 000	20 000 000
Overført annen egenkapital		2 310 210	
Overført fra annen egenkapital			-118 918
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>6</b>	<b>22 310 210</b>	<b>19 881 082</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	2 454 513	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 454 513</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3, 7	2 017 549	626 644
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	3 707 998	5 259 844
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 725 547</b>	<b>5 886 488</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	8		
Pensjonsmidler		9 501	111 791
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 501</b>	<b>111 791</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 189 562</b>	<b>5 998 280</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7, 9	<b>8 545 244</b>	<b>8 406 917</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8, 10	68 044 707	61 779 046
Andre kortsiktige fordringer	7	14 815 226	14 951 006
Konsernfordringer	7, 8, 10, 7, 8	51 832 591	36 083 663
<b>Sum fordringer</b>		<b>134 692 524</b>	<b>112 813 715</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	5 885 891	5 799 483
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 885 891</b>	<b>5 799 483</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		149 123 658	127 020 115
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>157 313 220</b>	<b>133 018 394</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 12	500 000	500 000
Overkurs	6		
Annen innskutt egenkapital	6	18 978 829	18 978 829
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>19 478 829</b>	<b>19 478 829</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	10 801 031	8 490 820
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 801 031</b>	<b>8 490 820</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>30 279 860</b>	<b>27 969 649</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		1 873 063
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>1 873 063</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	8		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>1 873 063</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	33 057 698	35 131 525
Betalbar skatt	5	10 658 127	5 428 165
Skyldig offentlige avgifter		22 134 667	19 369 410
Utbytte	6, 8	20 000 000	20 000 000
Forskuddsfakturert anlegg i arbeid	10	19 940 029	1 118 003
Annen kortsiktig gjeld	8, 13	21 242 839	22 128 579
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>127 033 360</b>	<b>103 175 682</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum gjeld		127 033 360	105 048 745
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>157 313 220</b>	<b>133 018 394</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	13		
Pantstillelser	13		



## ERGA REVISJON

Erga Revisjon AS  
Org.nr. 980 024 679 MVA  
Statsautoriserte revisorer  
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Sig Halvorsen AS

## ÅRSBERETNING 2023 SIG HALVORSEN AS

Sig Halvorsen AS arbeider som rørentreprenør ut fra følgende lokasjoner: Tau, Sandnes, Bryne og Egersund. Selskapet utfører rørarbeid innenfor hele VVS faget, fra små service oppdrag i private hjem til store krevende entrepriser for byggherrer og næringsliv.

Sig Halvorsen AS er et datterselskap av Teqva Gruppen AS.

### **VIRKSOMHETENS ART**

Virksomheten består av rørfag samt butikksalg VVS. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Sandnes kommune.

### **FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER**

Selskapet jobber med bærekraftige løsninger for å redusere kundens klimaavtrykk. Ellers ikke vesentlige F&U aktiviteter.

### **FORTSATT DRIFT**

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Bakgrunnen for dette ligger i resultatprognoser for år 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### **ARBEIDSMILJØ / YTRE MILJØ**

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Arbeidsmiljøet overvåkes via miljøundersøkelser foretatt i regi av bedriftshelsetjenesten. Bedriften er Miljøfyrtårn sertifisert.

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Totalt sykefravær var 25.688 timer i 2023 (26.164 timer i 2022) som utgjorde 6,3 % (7,2 % i 2022).

### **LIKESTILLING, DISKRIMINERING**

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapets policy er at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 233 ansatte er 23 kvinner, og 14 av disse jobber med administrasjon, prosjektledelse og salg og 9 er ute som røleggere. Kvinneandelen utgjør 9,8 %. Det er ingen kvinner i styret. Redegjørelse for kjønnslikestilling i virksomheten og likestillingstiltak som er iverksatt eller planlegges iverksatt er tilgjengelig på selskapets hjemmeside :

[Likestillingsredegjørelse - Sig Halvorsen \(sig-halvorsen.no\)](https://sig-halvorsen.no)

Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling av ansatte eller ved ansettelse på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

### **ÅPENHETSLOVEN**

Redegjørelsen for åpenhetsloven.2023 og publisert på våre hjemmesider. For ytterligere info se link og velg Sig. Halvorsen: [Åpenhetsloven redgjørelse 2023 Gruppen.pdf \(sig-halvorsen.no\)](https://sig-halvorsen.no)

### **MILJØRAPPORTERING**

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader er innenfor de krav myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller



pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering og implementering av systemer for HMS ute på byggeplassen

Bedriften følger rapporteringssystem ihht Miljøfyrtårn godkjenning. Bedriften ble resertifisert som Miljøfyrtårn i 2023.

## FINANSIELL RISIKO

### Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser. Prisøkninger på innsatsfaktorer for selskapet vært høy perioden.

### Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er vurdert som lav. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

## RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Omsetning i selskapet ble redusert med 14,4 Mnok fra 2022 til 2023. Det har vært stor aktivitet gjennom året. Årsresultat før skatt ble på 28,6 Mnok mot 25,6 Mnok i 2022.

Selskapets likviditetsbeholdning ved utgangen av året var på 5,9 Mnok. Selskapets finansielle stilling er god, og en kan nedbetale 100 % av kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midler (omløpsmidler minus varelager). Selskapet inngår i konsernkontoordning med morselskapet, og selskapets innskudd i konsernkontoordning er kr 51.021.078.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Sig Halvorsen AS sine eiendeler og gjeld, samt finansielle stilling og resultat.

## RESULTATDISPONERING

Styret foreslår at årets resultat kr 22.310.210 disponeres som følger:

Avsatt utbytte	kr 20.000.000
Overført annen egenkapital	kr 2.310.210
Sum disponert	<b>kr 22.310.210</b>

## FRAMTIDIG UTVIKLING

For 2024 regner selskapet med å ligge noe under omsetningsmessig sammenlignet med 2023.

## STYREANSVARFORSIKRING

Det er ikke tegnet forsikring for daglig leder og styrets medlemmer.

Sandnes, 22. april 2024

Dag Halvorsen  
Styrets leder

Kåre Ravndal  
Styremedlem

Tor Jakob Dysjaland  
Daglig leder

Håvard Tjessem  
Styremedlem

Johnny Westergård  
Styremedlem



## Elektronisk signatur

**Signert av**

**Ravndal, Kåre**

Norwegian BankID

**Dato og tid**

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

04/22/2024 12:54:36

**Tjessem, Håvard**

Norwegian BankID

04/22/2024 13:24:49

**Tor Jakob Dysjaland**

Norwegian BankID

04/22/2024 13:41:19

**Halvorsen, Dag**

Norwegian BankID

04/22/2024 15:05:52

**Westergård, Johnny**

Norwegian BankID

04/23/2024 08:39:25

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



# Årsregnskap 2023 Sig Halvorsen AS

Org.nr.: 976 700 376



## Sig Halvorsen AS

### Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	474 908 251	489 110 276
Ammen driftsinntekt		220 000	430 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>475 128 251</b>	<b>489 540 276</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		228 298 530	242 675 679
Lønnskostnad	2	174 730 384	174 139 173
Avskrivning	3	2 296 873	1 995 273
Ammen driftskostnad	2, 4	42 904 970	45 956 402
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>448 230 757</b>	<b>464 766 526</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>26 897 494</b>	<b>24 773 749</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt		1 967 117	791 722
Ammen finansinntekt		4 651	3 951
Rentekostnad til foretak i samme konsern		200 000	0
Rentekostnad		26 047	8 404
Ammen finanskostnad		2 455	407
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 743 267</b>	<b>786 862</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>28 640 761</b>	<b>25 560 612</b>
Skattekostnad på resultat	5	6 330 551	5 679 530
<b>Årsresultat</b>		<b>22 310 210</b>	<b>19 881 082</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		20 000 000	20 000 000
Overført annen egenkapital		2 310 210	0
Overført fra annen egenkapital		0	118 918
<b>Sum overføringer</b>	6	<b>22 310 210</b>	<b>19 881 082</b>



## Sig Halvorsen AS

### Balansen 31.12.

EIENDELER	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	5	2 454 513	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 454 513</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	3, 7	2 017 549	626 644
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	3 707 998	5 259 844
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 725 547</b>	<b>5 886 488</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Pensjonsmidler		9 501	111 791
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 501</b>	<b>111 791</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 189 562</b>	<b>5 998 280</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varelager	7, 9	8 545 244	8 406 917
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8, 10	68 044 707	61 779 046
Andre kortsiktige fordringer	7	14 815 226	14 951 006
Andre fordringer konsern	7, 8	51 832 591	36 083 663
<b>Sum fordringer</b>		<b>134 692 524</b>	<b>112 813 715</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	11	<b>5 885 891</b>	<b>5 799 483</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>149 123 658</b>	<b>127 020 115</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>157 313 220</b>	<b>133 018 394</b>



## Sig Halvorsen AS

### Balansen 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 12	500 000	500 000
Ammen innskutt kapital	6	18 978 829	18 978 829
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>19 478 829</b>	<b>19 478 829</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	10 801 031	8 490 820
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 801 031</b>	<b>8 490 820</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>30 279 860</b>	<b>27 969 649</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	5	0	1 873 063
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>1 873 063</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	33 057 698	35 131 525
Betalbar skatt	5	10 658 127	5 428 165
Skyldig offentlige avgifter		22 134 667	19 369 410
Forskuddsfakturert anlegg i arbeid	10	19 940 029	1 118 003
Utbytte	6, 8	20 000 000	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8, 13	21 242 839	22 128 579
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>127 033 360</b>	<b>103 175 682</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>127 033 360</b>	<b>105 048 745</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>157 313 220</b>	<b>133 018 394</b>

Sandnes, 22.04.2024  
Styret i Sig Halvorsen AS

\_\_\_\_\_  
Dag Halvorsen  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Kåre Ravndal  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Tor J. Dysjaland  
Daglig leder

\_\_\_\_\_  
Håvard Tjessem  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Johnny Westergård  
styremedlem



## Sig Halvorsen AS

### Kontantstrømanalyse

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		28 640 761	25 560 612
Periodens betalte skatt		5 428 165	3 302 147
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-220 000	-430 000
Ordinære avskrivninger		2 296 873	1 995 273
Endring i varelager		-138 326	510 063
Endring i kundefordringer		-6 265 661	12 265 762
Endring i leverandørgjeld		-2 073 827	4 992 004
Endring i andre tidsavgrensningsposter		5 190 685	-33 620 410
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>22 002 339</u>	<u>7 971 156</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		220 000	880 522
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 135 931	3 551 792
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 915 931</u>	<u>-2 671 270</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		20 000 000	6 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-20 000 000</u>	<u>-6 000 000</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		86 408	-700 114
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		5 799 483	6 499 596
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>5 885 891</u>	<u>5 799 483</u>



## Sig Halvorsen AS

---

### Noter til årsregnskapet for 2023

---

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



## Sig Halvorsen AS

---

### Noter til årsregnskapet for 2023

---

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

#### **Pensjoner - Ytelsesordning**

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en korridorløsning. Estimatavvik som overstiger 10% av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningsstid. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

#### **Pensjoner - Innskuddsbasert ordning**

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

#### **Garanti**

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

#### **Kontantstrømpoppstilling**

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Sig Halvorsen AS

### Noter til årsregnskapet for 2023

#### Note 1 Salgsinntekt

<b>Fordeling på virksomhetsområder</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Butikksalg av VVS	10 450 042	12 873 786
Rørleggervirksomhet	464 458 209	476 236 490
<b>Sum</b>	<b>474 908 251</b>	<b>489 110 276</b>

  

<b>Geografisk fordeling</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Norge	474 908 251	489 110 276
<b>Sum</b>	<b>474 908 251</b>	<b>489 110 276</b>

#### Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

##### Lønnskostnader

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	141 045 506	141 140 249
Arbeidsgiveravgift	21 745 437	20 971 419
Pensjonskostnader	8 050 243	7 470 484
Andre ytelser	3 889 198	4 557 021
<b>Sum</b>	<b>174 730 384</b>	<b>174 139 173</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 233 årsverk.

##### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

##### Ytelser til ledende personer

	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	2 129 205	24 000
Pensjonskostnader	159 000	0
Annen godtgjørelse	60 272	0
<b>Sum</b>	<b>2 348 477</b>	<b>24 000</b>

Daglig leder har en resultatavhengig bonusavtale.

##### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 244 000 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 41 400 ekskl. mva.



## Sig Halvorsen AS

### Noter til årsregnskapet for 2023

#### Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol	Transportmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	11 792 393	1 968 611	13 761 004
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	313 911	1 822 020	2 135 931
= <b>Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>12 106 304</b>	<b>3 790 631</b>	<b>15 896 935</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	8 398 307	1 773 082	10 171 389
= <b>Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>3 707 997</b>	<b>2 017 549</b>	<b>5 725 546</b>
Årets ordinære avskrivninger	1 865 758	431 115	2 296 873
Økonomisk levetid	3-10 år	3-5 år	

#### Note 4 Leasing/leieavtaler

Selskapet har inngått flere operasjonelle leieavtaler av maskiner, varebiler og lokaler. Selskapet har flere husleieavtaler som har en løpetid på mellom 3-10 år med utvidede leieopsjoner, mens leasingavtalene på varebiler har en varighet på 5 år.

	2023	2022
Husleie	6 495 300	6 982 422
Leie varebiler	4 220 627	4 195 492
Andre leiekostnader	48 468	50 539
<b>Sum</b>	<b>10 764 396</b>	<b>11 228 454</b>



## Sig Halvorsen AS

### Noter til årsregnskapet for 2023

#### Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	10 658 127	5 428 165
Endring i utsatt skatt	-4 327 576	251 365
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>6 330 551</b>	<b>5 679 530</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	28 640 761	25 560 612
Permanente forskjeller	134 474	255 431
Endring i midlertidige forskjeller	19 670 799	-1 142 568
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>48 446 034</b>	<b>24 673 475</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	10 658 127	5 428 165
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>10 658 127</b>	<b>5 428 165</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	28 640 761	25 560 612
Beregnet skatt av resultat før skatt	6 300 967	5 623 335
Skatteeffekt av permanente forskjeller	29 584	56 195
<b>Sum</b>	<b>6 330 552</b>	<b>5 679 529</b>
Effektiv skattesats	22,1 %	22,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-1 855 370	-1 729 802	125 568
Tilvirkningskontrakter	14 497 104	29 542 461	15 045 357
Varebeholdning	-326 035	-340 592	-14 556
Fordringer	-750 000	-750 000	0
Avsetninger mv	-22 732 077	-18 319 937	4 412 140
Pensjonspremie/- forpliktelse	9 501	111 791	102 290
<b>Sum</b>	<b>-11 156 877</b>	<b>8 513 922</b>	<b>19 670 799</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt</b>	<b>-11 156 877</b>	<b>8 513 922</b>	<b>19 670 799</b>
<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>-2 454 513</b>	<b>1 873 063</b>	<b>4 327 576</b>



## Sig Halvorsen AS

### Noter til årsregnskapet for 2023

#### Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	500 000	18 978 829	8 490 820	27 969 649
Årets resultat			22 310 210	22 310 210
Utbytte			20 000 000	20 000 000
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>500 000</b>	<b>18 978 829</b>	<b>50 801 031</b>	<b>70 279 860</b>

#### Note 7 Konsernkontoavtale og pantstillelser

Konsernet har konsernkonto i DNB. Selskapene som inngår i ordningen er:

- Teqva Gruppen AS
- Teqva AS
- Teqva Haugesund AS
- Sig Halvorsen AS
- Finn og Albert Egeland AS
- Energi & Miljø AS
- Vent Holding AS
- Agder Ventilasjon AS
- Agder Blikk & Fasade AS

Selskapene har stilt sikkerhet i form av driftsmidler, varelager, kundefordringer og andre fordringer, ovenfor banken vedrørende konsernkontoordningen (krysspant).

Innskudd konsernkonto for selskapet per 31.12.2023 utgjør kr 51 021 078 og er klassifisert som fordring på morselskap.

Konsernet Teqva Gruppen AS har samlet innskudd på konsernkonto per 31.12.2023.

Balansført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet	31.12.2023	31.12.2022
Transportmidler	2 017 549	626 644
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3 707 998	5 259 844
Andre kortsiktige fordringer	66 647 816	51 033 716
Kundefordringer	68 044 707	61 779 046
Varer	8 545 244	8 406 917
<b>Sum</b>	<b>148 963 314</b>	<b>127 106 168</b>



## Sig Halvorsen AS

### Noter til årsregnskapet for 2023

#### Note 8 Mellomværende med foretak i samme konsern / nærstående parter

Andre kortsiktige fordringer	2023	2022
Kundefordringer på andre konsernselskaper	17 142 360	17 487 254
Andre fordringer - Teqva Haugesund	811 513	811 513
Teqva Gruppen AS (konsernkonto)	51 021 078	35 272 150
<b>Sum</b>	<b>68 974 951</b>	<b>53 570 917</b>

Annen kortsiktig gjeld	2023	2022
Teqva Gruppen AS - utbytte	20 000 000	20 000 000
Leverandørgjeld	756 417	4 922 698
<b>Sum</b>	<b>20 756 417</b>	<b>24 922 698</b>

Selskapet har i løpet av 2023 salg av varer og tjenester til konsernselskaper med kr 113 812 173, varekjøp med kr 2 059 398 og kjøp av diverse tjenester med kr 12 606 037. Transaksjoner med nærstående parter gjennomføres til markedsmessige vilkår.

#### Note 9 Varer

Lager av innkjøpte handelsvarer	2023	2022
<b>Sum</b>	<b>8 545 244</b>	<b>8 406 917</b>

Ukuransnedskrivning	326 035	340 592
---------------------	---------	---------

#### Note 10 Anleggskontrakter

Balanseførte verdier vedrørende prosjekter	2023	2022
Påløpte kostnader anlegg i arbeid	448 176 972	397 397 798
+ beregnet opptjent dekningsbidrag anlegg i arbeid	104 126 313	87 235 029
- herav ikke inntektsført	-19 247 734	-14 747 734
<b>Verdiskapning pr. 31.12.</b>	<b>533 055 551</b>	<b>469 885 093</b>
Utfakturert på prosjekter i arbeid pr. 31.12.	-552 995 580	-471 003 097
Underfakturert (+)/forskuddsfakturert (-) prosjekt i arbeid	-19 940 029	-1 118 004
Herav klassifisert som beholdning prosjekter i arbeid	19 940 029	1 118 004
Kundefordringer	68 794 707	62 529 046
Avsatt til tap på fordringer	-750 000	-750 000
<b>Sum kundefordringer og prosjekter under utførelse</b>	<b>68 044 707</b>	<b>61 779 046</b>

Positiv verdi prosjekter i arbeid er klassifisert som kundefordring.

Negativ verdi prosjekter i arbeid er klassifisert som annen kortsiktig gjeld.



## Sig Halvorsen AS

### Noter til årsregnskapet for 2023

#### Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 5 609 087.

#### Note 12 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

	Antall	Pålydende	Balanseført
<b>Aksjekapital</b>			
Ordinære aksjer	500	1 000	500 000
Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet			
	Antall aksjer	Sum	Eier- og stemmeandel
<b>Aksjonærer:</b>			
Teqva Gruppen AS	500	500	100%
<b>Sum</b>	<b>500</b>	<b>500</b>	<b>100%</b>

Konsernregnskap kan mottas ved henvendelse til selskapets hovedkontor i Bedriftsveien 14, 4313 Sandnes

Styrets leder Dag Halvorsen eier indirekte 27 % av aksjene.

Styremedlem Kåre Ravndal eier indirekte 20 % av aksjene.

#### Note 13 Garantiansvar

Selskapet hadde per 31.12.2023 tegnet prosjektgarantier i bank og forsikringsselskap for totalt kr 37 576 592.

Pr. 31.12.2022 utgjorde prosjektgarantiene kr 30 971 544.